- A** Fortunarum habitum: iuuat, aut impellit
ad iram: (Et angit: Parturiēt mōtes: nascetur ridiculus mus. **D**
Aut ad humum mærore graui deducit, Quāto rectius hic, qui nil molitur ineptè?
Post effert animi motus interprete lin- Dic mihi Musa virum, captæ post tem-
gua. pora Troiæ,
Si dicentis erunt fortunis absona dicta: Qui mores hominum multorum vidit, &
Romani tollent equites, peditesq; cachin- urbeis. (lucem
num. (Erosne: Non fumum ex fulgore, sed ex fumo dare
Intererit multum Dauisne loquatur, Cogitat, ut speciosa dehinc miracula pro-
Maturusne senex, an adhuc florente iu- mat, (pe Charybdin.
uenta (nutrix: Antiphatem, Scyllamque, & cum Cyclo-
Feruudus, an matrona potens, an sedula Nec creditum Diomedis ab interitu Me-
Mercatorne vagus, cultorne virentis leagri, (ab ouo.
agelli: (Argis. Nec gemino bellum Troianum orditur
Colchus, an Assyrius: Thebis nutritus, an Semper ad euentum festinat: & in me-
B Aut famam sequere: aut sibi conuenien- dias res
tia finge No secus, ac notas, auditorē rapit: & qua **E**
Scriptor. honoratum si forte reponis A- Desperat tractata nitescere posse, relin-
chillem: quit.
Impiger, iracundus, inexorabilis, acer, Atq; ita mentitur: sic veris falsa remiscet,
Iura neget sibi nata: nihil non arroget ar- Primo ne mediū, medio ne discrepet imū.
mis: Tu quid ego, & populus mecum deside-
ret, audi.
Sit Medea ferox, inuictaque: flebilis Ino: Si plausoris eges aulea manentis, & vsq;
Perfidus Ixion: Io vaga: tristis Orestes. Sessuri, donec cantor, vos plaudite, dicat:
Si quid inexpertum scenæ committis, & Etatis cuiusq; notandi sunt tibi mores:
audes Mobilibusque decor naturis dandus, &
Personā formare nouā: seruetur ad imū, annis. (certo
Qualis ab incepto processerit: & sibi Reddere qui voces iam scit puer, & pede
constet. Signat humum: gestit paribus colludere,
C Difficile est propriè cōmunia dicere: tuq; & iram (horas. **F**
Rectius Iliacum carmē deducis in actus, Colligit, ac ponit temerè: & mutatur in
Quam si proferres ignota, indictaque pri- Imberbis iuuenis tandem custode remoto,
mus. Gaudet equis, canibusque, & aprici gra-
Publica materies priuati iuris erit, si mine campi:
Nec circa vilē, patulūq; moraberis orbē: Cereus in vitium flecti, mōitoribus asper,
Nec verbū verbo cutabis reddere fidus Vtilium tardus prouisor, prodigus æris,
Interpres: nec desilies imitator in arctum, Sublimis, cupidusque, & amata relinque
Vnde pedem refferre pudor vetet, aut re pernix.
operis lex: Conuersis studijs, ætas, animusq; virilis
Nec sic incipies, ut scriptor cyclicus olim, Querit opes, & amicitias: inseruit ho-
Fortunā Priami cātabo, & nobile bellū. nori:
Quid dignum tanto feret hic promissor Commisisse cauet, quod mox mutare la-
hiatu? boret.